
 
Info från Upplandsdistriktet. 
 
Statistik 2008. 
Sitter och myser lite, faktiskt, när jag 
konstaterar att alla klubbar i Uppland utom 
en har redovisat statistik för 2008. 
Jag har tagit kontakt med den klubben 
personligen för att reda ut detta, så ingen 
blir uthängd här. Ni som vet med er att ni 
redovisat kan vara lugna, medan klubbar 
som inte redovisat kommer att få en egen 
rad i SBK:s verksamhetsberättelse på 
kongressen. 
 

 
 

Organsiationskonferensen ägde rum 
helgen 24-25 januari i Sollentuna. Hade 
själv bara möjlighet att delta på söndagen 
men distriktet var representerat även under 
lördagen, då av Marita Berg. Man gick 
igenom den nya organisationen både inom 
förbundet och på kansliet. 
Också gick man igenom räkenskaperna… 
Den nya kassaförvaltaren Rolf Weiffert 
gjorde ett bra jobb trots att han hade en 
mycket otacksam uppgift. SBK kommer att 
ha det lite knapert i framtiden och man 
aviserar en höjning av medlemsavgiften, 
centralt. 
Det här kommer att bli en obehaglig 
överraskning för klubbarna som kanske 
själva funderar på att höja sin del av 
medlemsavgiften för att fylla upp 
eventuella hål i kassan. 
Vi som deltog fick i uppgift att delge 
klubbarna detta på ett bra sätt. Först tänkte 

jag att det här är inte bra, sedan tänkte jag 
att det handlar ju faktiskt inte om så 
mycket pengar per år. Höjningen som 
aviseras är 50kronor, vilket kan ge hicka 
om man adderar det till en tidigare 
medlemsavgift på runt 350-400 kronor. 
Men om man slår ut det på ett år så är det 
inte så mycket. Man kan köpa två 
chipspåsar mindre under året, sluta röka, 
eller dra ner på snusandet. Rolf berättade 
att en dosa snus kostar 42 kronor. 
Faktiskt är det en liten kostnad jämfört 
med vad vi får ut av vårt medlemskap. 
Att det sammanfaller med en planerad 
höjning av klubbavgiften är mindre 
önskvärt. Frågan kommer att tas upp under 
kongressen 2009, och distriktets 
representanter kommer att föra din klubbs 
talan, så passa på att höja rösten nu.  

 
Distriktets årsmöte äger rum den 1 mars 
klockan 15:00 på Uppsala BK. 
Kallelse har gått ut till klubbarna. 
Handlingarna kommer att finnas på 
hemsidan inom stadgeenligt utlyst tid. 
 
 
 

Vi ses då, . 
 

Ordförande i SBK Uppland 


